
Ostrów Mazowiecka, dnia 2025-10-15 
 

AB.6740.6.11.2025 

 

OBWIESZCZENIE 

STAROSTY OSTROWSKIEGO 
 
 Na podstawie art. 11a ust. 1, art. 11f ust. 3 i 4 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. -                                 

o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych  (Dz.U. z 

2024r. poz. 311 t.j.) oraz art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz.U. z 2024 r. poz. 572 ze zm.) zawiadamiam, iż w dniu 2025-10-15 po 

rozpatrzeniu wniosku Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 2025-05-09 (uzupełnionego w 

dniu 2025-06-16) została wydana decyzja nr  13/2025 zezwalająca na realizację inwestycji drogowej 

p.n.: Budowa drogi gminnej – ul. Petroneli Pawłowskiej w Ostrowi Mazowieckiej wraz z budową i 

przebudową infrastruktury technicznej; 

 

Wykaz działek pod realizację drogi (obręb Ostrów Mazowiecka): 

 

1.  Działki stanowiące własność Miasta Ostrów Mazowiecka: 1647/7, 1649/12, 1651/1, 1652/2, 1655/2, 

1656/2, 1654/7, 1652/5, 1649/7 

2. Działki w całości przechodzące z mocy prawa na rzecz Miasta Ostrów Mazowiecka: 1663/4 

3. Działki stanowiące własność Miasta Ostrów Mazowiecka, wynikające z projektu podziału 

nieruchomości: 

 

Lp. 

 

Oznaczenie 

działek przed 

wydaniem 

decyzji 

 Pow. 

 działki 

 w [ha] 

Numery działek po 

podziale przeznaczone 

pod inwestycję 

Pow.  działki w [ha] 

po podziale 

przeznaczone pod 

inwestycję 

1. 1654/3 0,0091 1654/10 0,0079 

2. 1666/6 0,1907 1666/9 0,0167 

3. 1666/5 0,2409 1666/7 0,0019 

4. 1655/8 0,1558 1655/10 0,0103 

 

4. Działki wynikające z projektu podziału nieruchomości: 

 

Lp. 

 

Oznaczenie 

działek przed 

wydaniem 

decyzji 

 Pow. 

 działki 

 w [ha] 

Działki po podziale 

pozostające włas-

nością dotychcza-

sowych  właścicieli 

Działki przechodzące 

 z mocy prawa na  

rzecz Miasta Ostrów 

Mazowiecka 

Pow.  działki w [ha] 

przechodząca na 

rzecz  Miasta Ostrów 

Mazowiecka 

1. 1646/2 0,2690 1646/4 1646/3 0,0069 

2. 1648 0,1477 1648/2 1648/1 0,0066 

3. 1650 0,1309 1650/2 1650/1 0,0050 

4. 1659 0,1155 1659/2 1659/1 0,0027 

5. 

1660 0,2614 1660/1 

1660/3 

1660/5 

1660/2 

1660/4 

0,0093 

0,0189 

6. 

1661 0,3142 1661/1 

1661/3 

1661/5 

1661/2 

1661/4 

0,0130 

0,0135 

7. 

1662/1 0,2552 1662/6 

1662/8 

1662/7 0,0274 

8. 1663/6 0,0576 1663/10 1663/9 0,0014  

9. 

1665 0,3070 1665/1 

1665/3 

1665/2 0,1572 

10. 1663/5 0,0788 1663/8 1663/7 0,0004 

11. 1662/2 0,2180 1662/3 1662/4 0,0149 



1662/5 

12. 

1656/1 0,2383 1656/6 

1656/8 

1656/7 0,0137 

*działki oznaczone w tabeli wytłuszczonym drukiem przewidziane są pod inwestycję drogową 

 

3. Działki z których korzystanie będzie ograniczone: 

-  w związku z przebudową innych dróg publicznych: 1641/4, 1646/1, 5351/3 

- w związku z rozbiórką budowli: 1662/8 (1662/1*) 

* numer działki przed podziałem 

 

 

Projekt podziału działek zawarty jest w materiałach do wniosku o wydanie decyzji  o 

zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej. 

Akta sprawy znajdują się w Wydziale Architektury i Budownictwa Starostwa Powiatowego w 

Ostrowi Mazowieckiej, przy ulicy 3 Maja 51, pokój nr 3, telefon (29) 6457134, gdzie również można 

zgłaszać uwagi i wnioski w przedmiotowej sprawie w terminie 14 dni od daty podania niniejszej 

informacji do publicznej wiadomości. 

Zgodnie z art. 49 ustawy "Kpa" zawiadomienie uważa się za dokonane po upływie czternastu 

dni od dnia publicznego ogłoszenia.  

 


